1

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация
СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение Совета
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

 «Союз строителей Омской области»

от 16 октября 2015 года                                                                                                          № 271

   В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Союз строителей Омской
области», /далее - Союз/

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в ранее выданные свидетельства и выдать свидетельства о допуске к
работам, утвержденным Министерством регионального развития РФ приказом от 30 декабря
2009 года № 624:

1). АО НПП «ОмЭнергоПром»;
2). ООО «СибВКремонт»;
3). ГП «Черлакское ДРСУ»;
4). ООО «Севержилстрой-1»

2. Утвердить График проведения плановых проверок членов Некоммерческого
партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области» (далее –
Союз) на 2016 год.

Контроль за исполнением указанного Графика возложить на исполнительного директора
Короткова А.В.

3. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент НП СРО ССОО                                                                                           Н.И. Лицкевич

Секретарь                                                                                                                        Коротков А.В.